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Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2022 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022 0.00 10,622,674.12 0.00 0.00 10,622,674.12
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.0010,622,674.12 0.00 10,622,674.12
REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2022

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2022 0.00 10,622,674.12 0.00 0.00 10,622,674.12

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023 0.00 6,529,769.60 30,786,300.01 0.00 30,786,300.01
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 30,786,300.010.00 0.00 30,786,300.01
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.006,529,769.60 0.00 0.00
REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2023

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023 0.00 17,152,443.72 30,786,300.01 0.00 41,408,974.13
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


